
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 27
日本教育新聞　購読料　2024年4月～
2024年6月

8,250 291,750 資料購入費

4 27
ぎょうせい　ガバナンス　購読料（2024年4
月～2025年3月）

14,256 277,494 資料購入費

7 17
日本教育新聞　購読料　2024年7月～
2024年9月

8,250 269,244 資料購入費

8 1
市議会報告書（小森りゅういち通信第5号）
印刷費（4,000部）

73,700 195,544 広報費

10 17 「第86回全国都市問題会議」会議参加費 13,000 182,544 研究研修費

10 18 「第86回全国都市問題会議」視察参加費 12,300 170,244 研究研修費

10 23
日本教育新聞　購読料　2024年10月～
2024年12月

8,250 161,994 資料購入費

11 12
会派行政視察（奈良県宇陀市・徳島県鳴
門市）

76,180 85,814 調査旅費

12 17 第6回佐野市議会報告会費用分担金 1,512 84,302 広報費

12 19
地区防災計画フォーラム（第47回・第48回
研究会）基礎資料

4,300 80,002 資料購入費

1 15
日本教育新聞　購読料　2025年1月～
2025年3月

8,250 71,752 資料購入費

1 20
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 70,752 研究研修費

1 21
市議会報告書（小森りゅういち通信第6号）
印刷費（5,000部）

74,800 △ 4,048 広報費

1 23
両毛六市議会議長会議員研修会出席者
負担金

1,000 △ 5,048 研究研修費

1 27 読売新聞統合版　2025年1月分 3,800 △ 8,848 資料購入費

2 27 読売新聞統合版　2025年2月分 3,800 △ 12,648 資料購入費

3 27 読売新聞統合版　2025年3月分 3,800 △ 16,448 資料購入費

300,000 316,448 △ 16,448

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


